
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 57» 

г. Краснодар,  350031,  п. Берёзовый, ул. Декоративная 8/1 тел./факс  (861) 211-36-60 

 

ПРИКАЗ   

    «06» марта  2023 г.                                                    № 18 

 

Об утверждении Правил приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования                                                                                   

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» 

В связи с необходимостью актуализации Правил приёма на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 57» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приёма на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 57» в 

новой редакции от 28.02.2023 года (Приложение). 

2. Считать утратившими силу Правила приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 57» от 04.02.2022 года. 

3. Администратору официального сайта Девченко А.В. разместить настоящие 

Правила приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 57» в новой редакции 

от 28.02.2023 года на официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский 

сад № 57». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 57»                                                                    Е.Н. Кудрявцева 

 

 


		2023-03-13T10:10:50+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна




